
 

 

 

UCHWAŁA Nr 217 / 4362 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie działania 2.1 Podniesienie 

efektywności i dostępności e-usług Typ 7: Projekty z zakresu wytworzenia / 
modernizacji / rozwoju e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu 
Informacji Medycznej (PSIM) RPO WP 2014-2020 nabór nr RPPK.02.01.00-IZ.00-

18-004/20. 
 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (tekst jedn. Dz. U z 2020 r., poz. 1668), art. 9 ust. 1 pkt 

2 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 818), uchwały Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie Nr 107/2528/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu konkursu dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w trybie konkursowym dla 

typu projektów: Projekty z zakresu wytworzenia / modernizacji / rozwoju e-usług 

dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej (PSIM) – 

platforma regionalna oraz Projekty z zakresu wytworzenia / modernizacji / rozwoju e-

usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej (PSIM), 

w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie, działania 2.1 Podniesienie 

efektywności i dostępności e-usług RPO WP na lata 2014-2020 oraz uchwały nr 

124/2885/20 z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie nr 107/2528/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – Instytucja Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego  

na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się Listę ocenionych projektów w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe 
Podkarpackie działanie 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług, Typ 7: 
Projekty z zakresu wytworzenia / modernizacji / rozwoju e-usług dostępnych w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej (PSIM) nabór nr RPPK.02.01.00-
IZ.00-18-004/20 będącą wynikiem oceny wniosków o dofinansowanie przez Komisję 
Oceny Projektów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 



 

Przyjmuje się Listę podstawową projektów wybranych do dofinansowania w ramach 

osi priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie działanie 2.1 Podniesienie efektywności 

i dostępności e-usług, Typ 7: Projekty z zakresu wytworzenia / modernizacji / rozwoju 

e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej (PSIM) 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 

2020, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Przyjmuje się Listę rezerwową projektów wybranych do dofinansowania w ramach osi 

priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie działanie 2.1 Podniesienie efektywności 

i dostępności e-usług, Typ 7: Projekty z zakresu wytworzenia / modernizacji / rozwoju 

e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej (PSIM) 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 

2020, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
Na dofinansowanie projektów wskazanych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 
przeznacza się środki EFRR w wysokości 26 786 686,89 zł. 
 

§ 4 
 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 4. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Podpisał: 
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 217/4362/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 4 listopada 2020 r.   
 

Lista ocenionych projektów 
w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie działanie 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług, Typ 7: Projekty z zakresu 

wytworzenia / modernizacji / rozwoju e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej (PSIM) 
nabór nr RPPK.02.01.00-IZ.00-18-004/20 

 

Lp. 
Numer wniosku wg 

SL2014 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Całkowity koszt 
projektu  

(w zł) 

Dotacja w tym z: 
Wynik 
oceny 

formalnej 

Wynik oceny 
merytorycznej 

(liczba 
uzyskanych 

punktów) 
EFRR (w zł) 

Budżet 
Państwa 

(zł) 

1 RPPK.02.01.00-18-
0001/20 

Specjalistyczny Psychiatryczny 
Zespół Opieki Zdrowotnej im. 
prof. Antoniego Kępińskiego w 
Jarosławiu 

E-usługi w Specjalistycznym 
Psychiatrycznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej im. prof. Antoniego Kępińskiego 
w Jarosławiu 

6 815 943,00 4 746 485,00 0,00 pozytywny 68,13 

2 RPPK.02.01.00-18-
0002/20 

Kliniczny Szpital Wojewódzki 
Nr 2 im. św. Jadwigi Królowej w 
Rzeszowie 

E-usługi w Klinicznym Szpitalu 
Wojewódzkim Nr 2 im. św. Jadwigi Królowej 
w Rzeszowie 

7 370 529,00 5 093 455,00 0,00 pozytywny 81,25 

3 RPPK.02.01.00-18-
0003/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Nowej Dębie 

E-usługi w SPZZOZ w Nowej Dębie 2 890 134,00 2 129 505,00 0,00 pozytywny 55,00 

4 RPPK.02.01.00-18-
0004/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w 
Kolbuszowej 

E-usługi w SPZOZ w Kolbuszowej 1 688 544,00 1 166 880,00 0,00 pozytywny 64,38 

5 RPPK.02.01.00-18-
0005/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Nisku 

  Rozwój e-usług medycznych w 
Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 

3 867 325,82 3 284 817,12 0,00 pozytywny 48,13 

6 RPPK.02.01.00-18-
0006/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w 
Ustrzykach Dolnych 

Podniesienie efektywności i dostępności e-
usług w SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych 3 629 609,61 3 085 168,15 0,00 pozytywny 57,50 

7 RPPK.02.01.00-18-
0007/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej nr 1 w 
Rzeszowie 

Podniesienie efektywności i dostępności e-
usług w SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie 3 499 126,95 2 419 547,07 0,00 pozytywny 60,00 



8 RPPK.02.01.00-18-
0009/20 

SANUS Szpital Specjalistyczny 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Informatyzacja w SANUS Szpital 
Specjalistyczny sp. z o.o. w Stalowej Woli 4 007 277,79 3 406 186,09 0,00 pozytywny 53,88 

9 RPPK.02.01.00-18-
0010/20 

Wojewódzki Szpital 
Podkarpacki im. Jana Pawła II 
w Krośnie 

Poprawa dostępności do świadczeń 
medycznych poprzez modernizację i rozwój 
e-usług w Wojewódzkim Szpitalu 
Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie 

5 633 624,00 4 439 400,35 0,00 pozytywny 84,38 

10 RPPK.02.01.00-18-
0011/20 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Przeworsku 

Modernizacja i rozwój e-usług w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji 
Medycznej (PSIM) w SP ZOZ w Przeworsku 

3 699 787,83 3 144 819,64 0,00 pozytywny 57,50 

11 RPPK.02.01.00-18-
0012/20 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Dębicy 

Podniesienie efektywności i dostępności e-
usług w Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Dębicy 

5 700 422,00 4 801 290,41 0,00 pozytywny 64,38 

12 RPPK.02.01.00-18-
0013/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Powiatowy Szpital 
Specjalistyczny w Stalowej Woli 

Podniesienie efektywności i dostępności e-
usług Powiatowego Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli jako 
element Podkarpackiego Systemu 
Informacji Medycznej - PSIM 

4 109 676,00 3 492 283,65 0,00 pozytywny 63,13 

13 RPPK.02.01.00-18-
0014/20 Szpital Specjalistyczny w Jaśle 

Poprawa dostępności do opieki medycznej 
poprzez modernizację i rozwój e – usług 
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 

2 509 692,00 2 027 505,14 0,00 pozytywny 56,25 

14 RPPK.02.01.00-18-
0015/20 

Wojewódzki Szpital im Św. 
Ojca Pio w Przemyślu 

Modernizacja i rozwój e-usług w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji 
Medycznej (PSIM) w Wojewódzkim Szpitalu 
im. Św. Ojca Pio w Przemyślu 

5 953 365,23 5 060 360,44 0,00 pozytywny 78,75 

15 RPPK.02.01.00-18-
0016/20 

Wojewódzki Podkarpacki 
Szpital Psychiatryczny im. prof. 
Eugeniusza Brzezickiego w 
Żurawicy 

Modernizacja i rozwój e-usług w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji 
Medycznej (PSIM) w Wojewódzkim 
Podkarpackim Szpitalu Psychiatrycznym im. 
prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy 

3 979 748,64 3 381 845,38 0,00 pozytywny 66,25 

16 RPPK.02.01.00-18-
0017/20 

Kliniczny Szpital Wojewódzki 
Nr 1 im. Fryderyka Chopina w 
Rzeszowie 

E-usługi w Klinicznym Szpitalu 
Wojewódzkim Nr 1 im. Fryderyka Chopina 
w Rzeszowie 

7 373 604,00 5 094 730,00 0,00 pozytywny 81,25 

17 RPPK.02.01.00-18-
0018/20 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Ropczycach 

Poprawa dostępności do świadczeń 
medycznych poprzez modernizację i rozwój 
e-usług w Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Ropczycach 

2 258 657,60 1 918 081,56 0,00 pozytywny 55,63 

18 
RPPK.02.01.00-18-
0019/20 

Szpital Specjalistyczny w 
Brzozowie Podkarpacki 
Ośrodek Onkologiczny im. Ks. 
B. Markiewicza 

Wdrożenie e-usług w Szpitalu w Brzozowie 
wraz z modernizacją infrastruktury placówki 
na potrzeby: e-usług, EDM oraz 
dokumentacji medycznej prowadzonej w 
formie elektronicznej 

3 816 814,49 4 660 370,00 0,00 negatywny - 



19 RPPK.02.01.00-18-
0020/20 

„Centrum Medyczne w 
Łańcucie” sp. z o.o. 

Zwiększenie efektywności i dostępności e-
usług w Centrum Medycznym w Łańcucie 
Sp. z o.o. 

3 438 712,00 2 921 336,91 0,00 pozytywny 66,25 

20 RPPK.02.01.00-18-
0021/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Lesku 

Rozwój e-usług (PSIM) w obszarze 
oddziaływania Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lesku 

4 524 537,38 3 707 291,60 0,00 pozytywny 56,25 

21 RPPK.02.01.00-18-
0022/20 

Wojewódzki Szpital im. Zofii z 
Zamoyskich Tarnowskiej w 
Tarnobrzegu 

Wdrożenie elektronicznej dokumentacji 
medycznej oraz uruchomienie e-usług dla 
pacjentów Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii 
z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

4 750 638,00 4 038 042,26 0,00 pozytywny 83,13 

22 RPPK.02.01.00-18-
0023/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Sanoku 

Modernizacja i rozwój e-usług w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji 
Medycznej (PSIM) w SP ZOZ w Sanoku 

3 898 904,58 3 314 068,87 0,00 pozytywny 47,50 

23 RPPK.02.01.00-18-
0024/20 

Wojewódzki Zespół 
Specjalistyczny w Rzeszowie 

Kompleksowa informatyzacja 
Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego 
w ramach Podkarpackiego Systemu 
Informacji Medycznej (PSIM) 

3 624 822,00 3 060 698,84 0,00 pozytywny 80,00 

24 RPPK.02.01.00-18-
0025/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Leżajsku 

Modernizacja i rozwój e-usług w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji 
Medycznej (PSIM) w SP ZOZ w Leżajsku 

4 205 554,50 3 574 721,31 0,00 pozytywny 56,25 

25 
RPPK.02.01.00-18-
0027/20 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Strzyżowie 

Rozwój e-usług w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Strzyżowie 

1 790 174,79 2 106 088,00 0,00 negatywny  

 

Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 

Zgodnie z zał. 3a do SZOOP, s. 92:  W przypadku, gdy dwa lub więcej projektów uzyskają jednakową liczbę punktów, zaś kwota przeznaczona na 
dofinansowanie nie wystarcza na dofinansowanie wszystkich tych projektów, wówczas o wyborze do dofinansowania decyduje, który z projektów uzyskał 
większą liczbę punktów w kryterium / kryteriach najwyżej punktowanym / punktowanych. 

 
 
 
Sporządził: …………………………………….    Sprawdził: ……………………………………..



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 217/4362/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 4 listopada 2020 r.   

 
 

Lista podstawowa 
projektów wybranych do dofinansowania w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie działanie 2.1 Podniesienie efektywności i 

dostępności e-usług, Typ 7: Projekty z zakresu wytworzenia / modernizacji / rozwoju e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego 
Systemu Informacji Medycznej (PSIM) nabór nr RPPK.02.01.00-IZ.00-18-004/20 

 
 

 

Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 

Lp. 

Miejsce 
na 

liście 
ranking

owej 

Numer wniosku 
wg SL2014 

Wnioskodawca Tytuł projektu 

Całkowity 
koszt 

projektu (w 
zł) 

Dotacja w tym z: Wynik oceny 
merytorycznej 

(liczba 
uzyskanych 

punktów) 

EFRR (w zł) 
Budżet 

Państwa (zł) 

1.  1. 
RPPK.02.01.00-18-
0010/20 

Wojewódzki Szpital 
Podkarpacki im. Jana 
Pawła II w Krośnie 

Poprawa dostępności do świadczeń 
medycznych poprzez modernizację i rozwój 
e-usług w Wojewódzkim Szpitalu 
Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie 

5 633 624,00 4 439 400,35 0,00 84,38 

2.  2. 
RPPK.02.01.00-18-
0022/20 

Wojewódzki Szpital 
im.Zofii z Zamoyskich 
Tarnowskiej w 
Tarnobrzegu 

Wdrożenie elektronicznej dokumentacji 
medycznej oraz uruchomienie e-usług dla 
pacjentów Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z 
Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

4 750 638,00 4 038 042,26 0,00 83,13 

3.  3. 
RPPK.02.01.00-18-
0002/20 

Kliniczny Szpital 
Wojewódzki Nr 2 im. św. 
Jadwigi Królowej w 
Rzeszowie 

E-usługi w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim 
Nr 2 im. św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 7 370 529,00 5 093 455,00 0,00 81,25 

4.  3. 
RPPK.02.01.00-18-
0017/20 

Kliniczny Szpital 
Wojewódzki Nr 1 im. 
Fryderyka Chopina w 
Rzeszowie 

E-usługi w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim 
Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie 7 373 604,00 5 094 730,00 0,00 81,25 

5.  4. 
RPPK.02.01.00-18-
0024/20 

Wojewódzki Zespół 
Specjalistyczny w 
Rzeszowie 

Kompleksowa informatyzacja Wojewódzkiego 
Zespołu Specjalistycznego w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji 
Medycznej (PSIM) 

3 624 822,00 3 060 698,84 0,00 80,00 

6.  5. 
RPPK.02.01.00-18-
0015/20 

Wojewódzki Szpital im 
Św. Ojca Pio w Przemyślu 

Modernizacja i rozwój e-usług w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji 
Medycznej (PSIM) w Wojewódzkim Szpitalu 
im. Św. Ojca Pio w Przemyślu 

5 953 365,23 5 060 360,44 0,00 78,75 



Zgodnie z zał. 3a do SZOOP, s. 92:  W przypadku, gdy dwa lub więcej projektów uzyskają jednakową liczbę punktów, zaś kwota przeznaczona na 
dofinansowanie nie wystarcza na dofinansowanie wszystkich tych projektów, wówczas o wyborze do dofinansowania decyduje, który z projektów uzyskał 
większą liczbę punktów w kryterium / kryteriach najwyżej punktowanym / punktowanych. 
 

 
 
Sporządził: …………………………………….      Sprawdził: …………………………………… 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 217/4362/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 4 listopada 2020 r.   

 
 

Lista rezerwowa 
projektów wybranych do dofinansowania w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie działanie 2.1 Podniesienie efektywności i 

dostępności e-usług, Typ 7: Projekty z zakresu wytworzenia / modernizacji / rozwoju e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu 
Informacji Medycznej (PSIM) nabór nr RPPK.02.01.00-IZ.00-18-004/20 

 

Lp. 

Miejsce 
na 

liście 
ranking

owej 

Numer 
wniosku wg 

SL2014 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Całkowity 
koszt 

projektu (w 
zł) 

Dotacja w tym z: Wynik oceny 
merytorycznej 

(liczba 
uzyskanych 

punktów) 

EFRR (w zł) 
Budżet 

Państwa 
(zł) 

1. 1. 
RPPK.02.01.00
-18-0001/20 

Specjalistyczny Psychiatryczny 
Zespół Opieki Zdrowotnej im. prof. 
Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu 

E-usługi w Specjalistycznym Psychiatrycznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej im. prof. Antoniego 
Kępińskiego w Jarosławiu 

6 815 943,00 4 746 485,00 0,00 68,13 

2. 2. 
RPPK.02.01.00
-18-0016/20 

Wojewódzki Podkarpacki Szpital 
Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 
Brzezickiego w Żurawicy 

Modernizacja i rozwój e-usług w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej 
(PSIM) w Wojewódzkim Podkarpackim Szpitalu 
Psychiatrycznym im. prof. Eugeniusza Brzezickiego 
w Żurawicy 

3 979 748,64 3 381 845,38 0,00 66,25 

3. 3. 
RPPK.02.01.00
-18-0020/20 

„Centrum Medyczne w Łańcucie” sp. 
z o.o. 

Zwiększenie efektywności i dostępności e-usług w 
Centrum Medycznym w Łańcucie Sp. z o.o. 3 438 712,00 2 921 336,91 0,00 66,25 

4. 4. 
RPPK.02.01.00
-18-0012/20 Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy Podniesienie efektywności i dostępności e-usług w 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Dębicy 5 700 422,00 4 801 290,41 0,00 64,38 

5 5. 
RPPK.02.01.00
-18-0004/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej E-usługi w SPZOZ w Kolbuszowej 1 688 544,00 1 166 880,00 0,00 64,38 

6. 6. 
RPPK.02.01.00
-18-0013/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Powiatowy Szpital Specjalistyczny w 
Stalowej Woli 

Podniesienie efektywności i dostępności e-usług 
Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w 
Stalowej Woli jako element Podkarpackiego 
Systemu Informacji Medycznej - PSIM 

4 109 676,00 3 492 283,65 0,00 63,13 



 

Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 

7. 7. 
RPPK.02.01.00
-18-0007/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej nr 1 w Rzeszowie 

Podniesienie efektywności i dostępności e-usług w 
SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie 3 499 126,95 2 419 547,07 0,00 60,00 

8. 8. 
RPPK.02.01.00
-18-0006/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 
Dolnych 

Podniesienie efektywności i dostępności e-usług w 
SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych 3 629 609,61 3 085 168,15 0,00 57,50 

9. 8. 
RPPK.02.01.00
-18-0011/20 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku 

Modernizacja i rozwój e-usług w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej 
(PSIM) w SP ZOZ w Przeworsku 

3 699 787,83 3 144 819,64 0,00 57,50 

10. 9. 
RPPK.02.01.00
-18-0025/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Leżajsku 

Modernizacja i rozwój e-usług w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej 
(PSIM) w SP ZOZ w Leżajsku 

4 205 554,50 3 574 721,31 0,00 56,25 

11. 10. 
RPPK.02.01.00
-18-0021/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Lesku 

Rozwój e-usług (PSIM) w obszarze oddziaływania 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Lesku 

4 524 537,38 3 707 291,60 0,00 56,25 

12. 11. 
RPPK.02.01.00
-18-0014/20 Szpital Specjalistyczny w Jaśle 

Poprawa dostępności do opieki medycznej poprzez 
modernizację i rozwój e – usług Szpitala 
Specjalistycznego w Jaśle 

2 509 692,00 2 027 505,14 0,00 56,25 

13. 12. 
RPPK.02.01.00
-18-0018/20 

Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Ropczycach 

Poprawa dostępności do świadczeń medycznych 
poprzez modernizację i rozwój e-usług w Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Ropczycach 

2 258 657,60 1 918 081,56 0,00 55,63 

14 13. 
RPPK.02.01.00
-18-0003/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Nowej Dębie 

E-usługi w SPZZOZ w Nowej Dębie 2 890 134,00 2 129 505,00 0,00 55,00 

15. 14. 
RPPK.02.01.00
-18-0009/20 

SANUS Szpital Specjalistyczny 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością   

Informatyzacja w SANUS Szpital Specjalistyczny 
sp. z o.o. w Stalowej Woli 4 007 277,79 3 406 186,09 0,00 53,88 

16. 15. 
RPPK.02.01.00
-18-0005/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 

  Rozwój e-usług medycznych w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Nisku 

3 867 325,82 3 284 817,12 0,00 48,13 

17. 16. 
RPPK.02.01.00
-18-0023/20 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Sanoku 

Modernizacja i rozwój e-usług w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej 
(PSIM) w SP ZOZ w Sanoku 

3 898 904,58 3 314 068,87 0,00 47,50 



Zgodnie z zał. 3a do SZOOP, s. 92:  W przypadku, gdy dwa lub więcej projektów uzyskają jednakową liczbę punktów, zaś kwota przeznaczona na 
dofinansowanie nie wystarcza na dofinansowanie wszystkich tych projektów, wówczas o wyborze do dofinansowania decyduje, który z projektów uzyskał 
większą liczbę punktów w kryterium / kryteriach najwyżej punktowanym / punktowanych. 
 
Sporządził: …………………………………….      Sprawdził: ……………………………………



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 217/4362/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 4 listopada 2020 r.   

 
 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisami Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, a także Uchwały Zarządu 
Województwa Podkarpackiego Nr 107/2528/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu konkursu dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w trybie konkursowym dla typu projektów: 
Projekty z zakresu wytworzenia / modernizacji / rozwoju e-usług dostępnych w ramach 
Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej (PSIM) – platforma regionalna oraz Projekty 
z zakresu wytworzenia / modernizacji / rozwoju e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego 
Systemu Informacji Medycznej (PSIM), w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie, 
działania 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług RPO WP na lata 2014-2020 oraz 
Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego nr 124/2885/20 z dnia 18 lutego 2020 r. w 
sprawie zmiany Uchwały nr 107/2528/19 z dnia 17 grudnia 2019 r., do kompetencji Zarządu 
Województwa należy podjęcie, w drodze uchwały, decyzji o wyborze projektów do 
dofinansowania na podstawie listy ocenionych projektów opracowanej zgodnie z wynikami 
oceny Komisji Oceny Projektów dokonującej oceny formalnej i merytorycznej wniosków 
o dofinansowanie. 

 Szacunkowa kwota dla konkursu nr RPPK.02.01.00-IZ.00-18-004/20 przeznaczona 
na dofinansowanie projektów w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie, działania 2.1 
Podniesienie efektywności i dostępności e-usług, Typ 7 Projekty z zakresu 
wytworzenia/modernizacji/rozwoju e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu 
Informacji Medycznej (PSIM), wskazana w ogłoszeniu i w Regulaminie konkursu wynosiła 
30 000 000,00 zł z EFRR. 
W efekcie przeprowadzonego od 20 stycznia 2020 r. do 16 kwietnia 2020 r. naboru wniosków, 
złożonych zostało 26 wniosków na łączną kwotę dofinansowania z EFRR w wysokości 91 399 
106,33 zł. Na etapie weryfikacji warunków formalnych w przypadku jednego projektu 
wnioskodawca nie złożył uzupełnień, wniosek pozostał bez rozpatrzenia. 
W wyniku przeprowadzonej oceny formalnej złożonych wniosków 23 projekty zakwalifikowały 
się do oceny merytorycznej na łączną kwotę dofinansowania z EFRR w wysokości 
79 678 099,59 zł. W wyniku oceny merytorycznej – jakościowej przeprowadzonej przez Zespół 
ds. oceny merytorycznej Komisji Oceny Projektów 23 projekty zostały ocenione pozytywnie 
w zakresie wykonalności technicznej i technologicznej oraz finansowej i ekonomicznej oraz 23 
projekty uzyskały wymagane Regulaminem konkursu minimum 20 punktów. Łączna kwota 
wnioskowanego dofinansowania z EFRR projektów z pozytywną oceną merytoryczno-
jakościową wynosi 79 308 519,79 zł. Mając na względzie wskazaną w ogłoszeniu i Regulaminie 
konkursu kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w ramach działania 2.1 
Podniesienie efektywności i dostępności e-usług, Typ 7 Projekty z zakresu 
wytworzenia/modernizacji/rozwoju e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu 
Informacji Medycznej (PSIM)RPO WP na lata 2014-2020, tj. 30 00 000 zł, Zarząd Województwa 
przyjął: 

- Listę podstawową projektów wybranych do dofinansowania w ramach działania 2.1 
Podniesienie efektywności i dostępności e-usług, Typ 7 Projekty z zakresu 
wytworzenia/modernizacji/rozwoju e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego 
Systemu Informacji Medycznej (PSIM) RPO WP na lata 2014-2020 wybierając do 
dofinansowania 6 projektów, zgodnie z kolejnością określoną w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały na łączną kwotę dofinansowania z EFRR  26 786 686,89 zł oraz 

- Listę rezerwową projektów w ramach działania 2.1 Podniesienie efektywności 
i dostępności e-usług, Typ 7 Projekty z zakresu wytworzenia/modernizacji/rozwoju  
e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej (PSIM) 



RPO WP na lata 2014-2020 obejmującą 17 projektów, zgodnie z kolejnością określoną 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały na łączną kwotę dofinansowania z EFRR 
52 521 832,90 zł.   

 
Kolejnym etapem po wyborze projektów jest podpisanie umów o dofinansowanie projektów, 
które znalazły się na liście podstawowej, po uprzednim złożeniu prawidłowo sporządzonych 
i kompletnych dokumentów niezbędnych do ich podpisania. 
Wybór projektów i podpisanie umów o dofinansowanie projektów, które znalazły się na liście 
rezerwowej uzależnione jest od posiadania przez Instytucję Zarządzającą Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 odpowiedniego 
limitu środków finansowych.  
 


